

KÚPNA ZMLUVA

táto kúpna zmluva (ďalej len „Zmluva“) je uzatvorená v zmysle § 409 a súvisiacich ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

1. ZMLUVNÉ STRANY

Predávajúci

Obchodné meno: NGAL, s.r.o.
Sídlo: Holiša 139, Holiša 985 57
Zastúpený: PaedDr. Csaba Nagy, konateľ
IČO: 46 032 541
DIČ: 2023187045
IČ DPH: SK2023187045
Zápis: OROS Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č.: 19630/S
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK12 1100 0000 0000 0029 2385 0627
Email: stroje@ngalsro.sk
Telefón: 0948 215 680

(ďalej iba ako „Predávajúci“)

Kupujúci

Kupujúci: Obec Šávoľ
Sídlo: Šávoľ 220, 985 41 Šávoľ
Zastúpený: Július Ferencz, starosta obce
Telefón: +421 905 270 430
E-mail: ocu.savol@gmail.com
IČO: 00316415
DIČ: 2021115140
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK24 5600 0000 0060 4850 1004
(ďalej len ako „Kupujúci“)

Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka túto kúpnu zmluvu (ďalej len "Zmluva"):

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania postupu zákazky s nízkou hodnotou v zmysle § 117 zákona č.343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov s názvom **Triedený zber komunálnych odpadov v obci Šávoľ**.

2. PREDMET ZMLUVY

1. Pod pojmom „**Predmet kúpy**“ sa pre účely tejto Zmluvy rozumie dodávka zariadenia podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy. Špecifikácia zariadenia zodpovedá špecifikácii predloženej v ponuke v rámci obstarávania predmetu zmluvy. Dodaný tovar musí byť nový, bez akýchkoľvek faktických alebo právnych väd, nepoužívaný a nesmú sa na neho vzťahovať práva tretej strany.

2. Názov zariadenia:

Číslo	Názov položky	Obchodný názov	Typové označenie
1.	Kolesový traktor 1ks	Farmtrac	680DT V
2.	Nosič kontajnerov 1ks	WTC	Portýr 4,3
3.	Veľkokapacitný kontajner 1ks	WTC	Portýr kontajner 5
4.	Štiepkovač 1ks	REMETC	REMECT 100
5.	Čelný nakladač vrátane lopaty 1ks	Metal Fach	T229

3. Predmetom tejto Zmluvy je
 - záväzok Predávajúceho odplatne previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Predmetu kúpy definovanom v bode 2.1. a 2.2 tejto Zmluvy a
 - záväzok Kupujúceho Predmet kúpy prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.
4. Predávajúci prevádza Predmet kúpy do výlučného vlastníctva Kupujúceho vcelku.
5. Predmet kúpy musí vyhovovať slovenským a európskym technickým normám a predpisom STN EN a predmet kúpy musí spĺňať všetky technické parametre uvedené v technickej špecifikácii, ktorá tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy.

3. KÚPNA CENA

1. Kúpna cena je stanovená dohodou Zmluvných strán na základe cenovej ponuky Predávajúceho predloženej v Súťaži.
2. Kúpna cena za Predmet kúpy bola stanovená vo výške:
Cena bez DPH: 77 300,00 eur
DPH 20%: 15 460,00 eur
Cena s DPH: 92 760,00 eur

Slovom: deväťdesiatdvatisíc sedemstošesťdesiat eur

3. Splatnosť faktúry je (30) tridsať dní od jej preukázaného doručenia Kupujúcemu.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci nemá nárok na preddavok, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci uhradí Kúpnu cenu za Predmet kúpy Predávajúcemu, na bankový účet Predávajúceho na základe riadne vystavenej faktúry. Na účely tejto Zmluvy sa Kúpna cena za dodanie Predmetu kúpy považuje za uhradenú pripísaním Kúpnej ceny na bankový účet Predávajúceho uvedený v záhlaví tejto Zmluvy.

4. DODANIE PREDMETU KÚPY

1. Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar v dohodnutom množstve, v akosti a vyhotovení, ktoré zodpovedá účelu použitia a spĺňa kvalitatívne parametre podľa príslušných platných noriem.
2. Predávajúci sa zaručuje, že predmet zmluvy je novovyrobený, doteraz nepoužívaný a že je vyrobený podľa dokumentácie výrobcu v súlade s platnými normami a predpismi v SR.
3. Predávajúci je povinný odovzdať kupujúcemu doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru v slovenskom resp. českom jazyku podľa bodu 4.1.
4. Predávajúci sa zaväzuje dodať Predmet kúpy na adresu Šávoľ 220, 985 41 Šávoľ. Osoba oprávnená konať za Kupujúceho pri realizácii aj pri prevzatí Predmetu kúpy je Július Ferencz, starosta obce.
5. Lehota plnenia zmluvy: do 30 kalendárnych dní odo dňa účinnosti zmluvy.
6. O riadnom dodaní Predmetu kúpy alebo jeho časti Predávajúci a Kupujúci spíšu protokol o dodaní a prevzatí Predmetu kúpy alebo jeho časti (jedného alebo viacerých Zariadení) (ďalej len „Preberací protokol“). Preberací protokol musí obsahovať minimálne nasledovné náležitosti:
 - identifikačné údaje Predávajúceho a Kupujúceho,
 - identifikáciu Predmetu kúpy v rozsahu: množstvo dodaných Zariadení, ich označenie a označenie príslušenstva dodaného spolu s nimi,
 - sumu predmetného plnenia,
 - miesto a dátum prevzatia Predmetu kúpy alebo jeho časti,
 - miesto a dátum vyhotovenia Preberacieho protokolu,
 - podpisy oprávnených osôb za Predávajúceho a Kupujúceho
7. Zhotoviteľ bude vo faktúre účtovať DPH podľa právnych predpisov.
8. Faktúra bude obsahovať tieto údaje:
 - označenie „faktúra“, číslo faktúry
 - názov a adresa zhotoviteľa a objednávateľa

- označenie banky a čísla účtu zhotoviteľa a objednávateľa
 - deň vystavenia a odoslania faktúry, deň zdaniteľného plnenia a lehotu splatnosti
 - platné IČO a IČ DPH objednávateľa a zhotoviteľa
 - miesto dodania
 - základ dane, jednotková cena bez dane
 - uplatnená sadzba dane a výška dane v EUR
 - fakturovaná suma celkom (základ dane + DPH)
 - názov zákazky: Triedený zber komunálnych odpadov v obci Šávoľ
9. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v Zmluve, kupujúci je oprávnený ju vrátiť predávajúcemu na doplnenie, ale v tomto prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
10. Úhrada faktúry sa vykoná bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.
11. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom jej pripísania na účet predávajúceho
12. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie Predmetu kúpy alebo jeho časti v prípade, ak nie je dodaný v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto Zmluve.
13. Predávajúci znáša nebezpečenstvo škody na Predmete kúpy do dňa jeho odovzdania Kupujúcemu.
14. Zmluvné strany sa dohodli na dojednaní výhrady vlastníctva, nakoľko vlastníkom Predmetu kúpy sa stáva Kupujúci až úplným uhradením celej Kúpnej ceny za Predmetu kúpy Predávajúcemu.

5. ZÁRUČNÉ PODMIENKY

1. Záručná doba na Predmet kúpy je v **trvaní 24 kalendárnych mesiacov**, pričom záručná doba začína plynúť dňom jeho odovzdania. Záručná doba neplynie v čase, v ktorom nemôže Kupujúci užívať predmet zmluvy pre jeho chyby, za ktoré zodpovedá Predávajúci
2. Predávajúci poskytuje na Predmet kúpy záruku. Predávajúci zodpovedá za to, že Predmet kúpy bude mať počas celej záručnej doby vlastníctvi dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má Predmet kúpy v čase jeho odovzdania Kupujúcemu, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby
3. Kupujúci je povinný písomne uplatniť si vady Predmetu kúpy u Predávajúceho bez zbytočného odkladu t.j. najneskôr v lehote 3 dní, odkedy vadu Predmetu kúpy zistil alebo pri vynaložení odbornej starostlivosti zistiť mal a mohol, v opačnom prípade jeho nárok na odstránenie vady Predmetu kúpy Predávajúcim zaniká. Kupujúci je povinný sprístupniť Predmet kúpy Predávajúcemu za účelom odstránenia vady, v opačnom prípade Kupujúcemu zaniká nárok na odstránenie uplatnenej vady Predmetu kúpy Predávajúcim. Predávajúci sa zaväzuje odstrániť vady Predmetu kúpy do 30 kalendárnych dní od oprávneného uplatnenia vady Kupujúcim.

4. Predávajúci nezodpovedá za vady Predmetu kúpy, ktoré spôsobil Kupujúci alebo ním poverená tretia osoba neodborným zásahom do Predmetu kúpy, Predmet kúpy bol poškodený jeho zavírením, poškodením ochranných plomb, poruchou elektrickej siete, alebo bleskom, živelnými pohromami, vyššou mocou, užívaním v rozpore s charakterom Predmetu kúpy, neodborným a/alebo nedovoleným preinštalovaním, a zmeny konfigurácie Predmetu kúpy, alebo Aplikácii bez vopred udeleného písomného súhlasu zo strany Kupujúceho.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že ak si Kupujúci uplatní vadu, ktorá nespočíva v porušení povinnosti zo strany Predávajúceho, alebo nesúvisí s funkčnosťou Predmetu kúpy zaväzuje sa Kupujúci uhradiť Predávajúcemu všetky náklady, ktoré Predávajúcemu v súvislosti s odstránením takejto vady vznikli.
6. Vady tovaru, ktoré sú zjavné (nezrovnalosti v množstve, porušenosť, úplnosť dodávky) reklamuje kupujúci písomne bez meškania, najneskôr do 15 dní od ich zistenia.
7. Vady akosti reklamuje kupujúci písomne bez zbytočného odkladu po tom, čo tieto vady zistil, najneskôr však do konca záručnej lehoty.
8. Všetky vady dodávky reklamuje kupujúci písomne alebo telefonicky na telefónom čísle uvedenom v preberacom protokole.
9. Oznámenie o vadách musí obsahovať:
 - 5.9.1 Názov, označenie a typ reklamovaného výrobku (jeho výrobné číslo)
 - 5.9.2 protokol o vadách (presný popis vád)
10. Nároky kupujúceho z vád tovaru:
 - 5.10.1 požadovať poskytnutie plnenia predávajúceho podľa tejto zmluvy
 - 5.10.2 požadovať náhradný tovar výmenou za tovar vadný
 - 5.10.3 požadovať odstránenie vady tovaru
 - 5.10.4 odstúpiť od zmluvy
11. Voľbu nároku z vád tovaru kupujúci oznámi predávajúcemu v zaslanom oznámení o vadách.
12. Pokiaľ predávajúci nesúhlasí s reklamáciou tovaru, ktorú uplatňuje kupujúci v riadnom termíne, prizvú sa na posúdenie závažnosti, rozsahu a príčin vzniknutých chýb odborníci z firmy výrobcu tovaru a nezávislého kontrolného orgánu kontroly tovaru, ktorí vystavia posudok o skutkovom stave reklamácie a určia povahu vzniknutej vady na tovare. Náklady s tým spojené hradí strana, ktorá spor prehrala. Formu a spôsob úhrady škody je vecou dohody oboch zmluvných strán. V prípade nedohodnutia sa v predmetnej záležitosti bude reklamácia uplatnená v zmysle Obchodného zákonníka.
13. Reklamovať vady akosti v priebehu záručnej lehoty je kupujúci oprávnený v prípade, že zo strany kupujúceho boli dodržané všetky podmienky na používanie.

6. SANKCIE

1. Omeškanie v plnení záväzku prevzatého v tejto Zmluve zaväzuje obe strany k plneniu majetkových sankcií.
2. Predávajúci bude platiť zmluvnú pokutu **za každý deň omeškania 0,05 % zo zmluvnej ceny**, ak predmet zmluvy neodovzdá v dohodnutom termíne, za predpokladu, že odovzdaniu diela v dohodnutom termíne nebránili iné objektívne okolnosti.
3. Kupujúci za omeškanie so splnením peňažného záväzku je povinný platiť zmluvnú pokutu **za každý deň omeškania 0,05 % zo zmluvnej ceny**.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že výšku zmluvnej pokuty nepovažujú za neprimeranú. Výška zmluvnej pokuty bola dojednaná s ohľadom na skutočnosť, že Kupujúcemu bol na financovanie predmetu diela schválený nenávratný finančný príspevok, pričom nedodržanie termínu odovzdania diela bude mať za následok neposkytnutie schváleného finančného príspevku.
5. Predávajúci je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

7. TRVANIE ZMLUVY A ODSŤUPENIE

1. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od Zmluvy v prípade, že Predávajúci podstatne alebo opakovane porušuje povinnosti v zmysle tejto Zmluvy, za predpokladu, že Predávajúci nezjedná nápravu tohto stavu ani v primeranej lehote nie kratšej ako 20 kalendárnych dní, ktorú mu za týmto účelom poskytol Kupujúci v písomnej výzve.
2. Predávajúci je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade vzniku niektorej z nasledovných udalostí:
 - omeškanie Kupujúceho so zaplatením peňažných plnení na základe tejto Zmluvy o viac ako 20 kalendárnych dní po uplynutí pôvodného dátumu splatnosti;
 - podstatné alebo opakované porušenie iných povinností podľa tejto Zmluvy zo strany Kupujúceho, za predpokladu, že Kupujúci nezjedná nápravu tohto stavu ani v primeranej lehote nie kratšej ako 20 dní, ktorú mu za týmto účelom poskytol Predávajúci v písomnej výzve.
 - Predávajúci pri plnení predmetu tejto Zmluvy konal v rozpore s niektorým so všeobecne záväzných právnych predpisov.
 - Predávajúci stratil oprávnenie na podnikanie vzťahujúce sa k predmetu tejto Zmluvy,
 - / voči Predávajúcemu sa vedie konkurzné konanie, bol podaný návrh na začatie konkurzného konania, návrh na začatie konkurzného konania bol zamietnutý z dôvodu nedostatku majetku, ak bolo začaté reštrukturalizačné konanie, alebo voči Predávajúcemu bol podaný návrh alebo sa vedie exekučné konanie alebo ak Predávajúci vstúpil do likvidácie; alebo
 - ak ktorékoľvek vyhlásenie/prehlásenie/záväzok predávajúceho uvedené v tejto Zmluve je nepravdivé ku dňu uzatvorenia Zmluvy alebo sa takým stane počas realizácie dodania predmetu zákazky

3. Právne účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia jeho písomného vyhotovenia druhej zmluvnej strane, a v prípade nemožnosti doručenia dňom, kedy sa zásielka z pošty vrátila odosielateľovi ako nedoručiteľná.

8. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA



1. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
2. Túto Zmluvu je možné meniť iba vo forme písomných očíslovaných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni doručenia kladnej správy z kontroly verejného obstarávania od poskytovateľa finančných prostriedkov.
4. Predávajúci ako dodávateľ tovaru sa zaväzuje, že v rámci záväzkového vzťahu strpí výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodaním tovaru kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť, najmä:
- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditú,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
6. Zmluva je vyhotovená v dvoch originálnych vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.

Prílohy:

Príloha č. 1: Formulár cenovej ponuky

V Šávoli dňa 19. 06. 2023	V Holiši dňa



<p><i>podpis</i></p>	<p><i>podpis</i></p>
<p>Július Ferencz štatutárny zástupca Kupujúceho</p>	<p>PaedDr. Csaba Nagy Štatutárny zástupca Predávajúceho</p>
 <p><i>pečiatka</i></p>	 <p>NGAL, s.r.o. 985 57 Holiša, 139 IČO: 46 032 541 IČ DPH: SK2023187045</p> <p><i>pečiatka</i></p>

Príloha č. 1 Formulár cenovej ponuky

Identifikačné údaje

Názov uchádzača:	NGAL s.r.o
Sídlo:	Holiša 139,98557 Holiša
Štatutárny zástupca:	PaedDr.Csaba Nagy
IČO:	46032541
DIČ:	2023187045
IČ DPH:	SK2023187045
Zapísaný (ŽR SR, OR SR, iné):	Okresný súd BB 19630/S
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK1211000000002923850627
Telefón:	0948215680
E- mail:	stroje@ngalsro

1. Kolesový traktor s príslušenstvom - ponuka na technické parametre a vybavenie

Požadované technické parametre a vybavenie	Jednotka	Minimálne	Maximálne	Hodnota parametra predkladateľa ponuky Uviest' áno/nie, v prípade číselnej hodnoty uviesť jej skutočnosť
1. Výkon motora	kW	54	60	54,4
2. Objem motora	cm ³	3350	4000	3680
3. Počet valcov motora	Počet	3	4	4
4. Zdvíhacia sila	Kg	2500	3000	2650
5. Kúrenie/ Klimatizácia	áno/nie	áno	áno	áno
6. Pohon všetkých 4 kolies	áno/nie	áno	áno	áno
7. Počet rýchlostí	min/max	12	14	12/12
8. Trojbodový záves s rýchlopínaním	áno/nie	áno	áno	áno
Ponúkaný typ zariadenia	Výrobca: Farmtrac Typové označenie s príslušenstvom:680DT V			
Sumárna ponuka bez DPH				35900,00€
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)				7180,00€
Sumárna ponuka s DPH				43080,00€

Príloha č. 1 Formulár cenovej ponuky

2. Nosič kontajnerov – ponuka a technické parametre

Požadované technické parametre a vybavenie		Jednotka	Minimálne	Maximálne	Hodnota parametra predkladateľa ponuky Uviest' áno/nie, v prípade číselnej hodnoty uviesť jej skutočnosť
1.	Nosnosť	kg	3700	6000	4500
2.	Náprava	ks	1	1	1
3.	Vzduchová brzda	Áno/nie	áno	áno	áno
Ponúkaný typ zariadenia		Výrobca: WTC Typové označenie s príslušenstvom:Portýr 4,3			
Sumárna ponuka bez DPH					17200,00€
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					3440,00€
Sumárna ponuka s DPH					20640,00€

3. Veľkokapacitný kontajner – ponuka a technické parametre

Požadované technické parametre a vybavenie		Jednotka	Minimálne	Maximálne	Hodnota parametra predkladateľa ponuky Uviest' áno/nie, v prípade číselnej hodnoty uviesť jej skutočnosť
1.	Nosnosť	kg	4000	6000	5000
2.	Objem	m ³	5	8	5
3.	Zadné dvere	Áno/nie	áno	áno	áno
Ponúkaný typ zariadenia		Výrobca: WTC Typové označenie s príslušenstvom:Portýr kontajner 5			
Sumárna ponuka bez DPH					5800,00€
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					1160,00€
Sumárna ponuka s DPH					6960,00€

4. Štiepkovač – ponuka a technické parametre

Požadované technické parametre a vybavenie		Jednotka	Minimálne	Maximálne	Hodnota parametra predkladateľa ponuky Uviest' áno/nie, v prípade číselnej hodnoty uviesť jej skutočnosť
1.	Potrebný výkon	kW	35	50	35
2.	Otáčky	Ot./min	540	750	540
3.	Priemer vkladaneého dreva	cm	6	10	100
Ponúkaný typ zariadenia		Výrobca: REMETC Typové označenie s príslušenstvom:REMECT 100			
Sumárna ponuka bez DPH					8500,00€
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					1700,00€
Sumárna ponuka s DPH					10200,00€

Príloha č. 1 Formulár cenovej ponuky

5. Traktorový čelný nakladač vrátane lopaty – ponuka a technické parametre

Požadované technické parametre a vybavenie		Jednotka	Minimálne	Maximálne	Hodnota parametra predkladateľa ponuky Uviest' áno/nie, v prípade číselnej hodnoty uviesť jej skutočnosť
1.	Max. zaťaženie	kg	1550	1800	1600
2.	Výška nakladania	mm	3400	3900	3600
3.	Ovládanie Joystickšupatkový	Áno/nie	áno	áno	áno
4.	Lopata s pridržiavačom	Áno/nie	áno	áno	áno
5.	Objem lopaty s pridržiavačom	m ³	0,4	0,7	0,6
6.	Šírka lopaty s pridržiavačom	mm	1500	1650	1500
7.	EURO úchyt	Áno/nie	áno	áno	áno
Ponúkaný typ zariadenia		Výrobca: Metal Fach Typové označenie s príslušenstvom: T229			
Sumárna ponuka bez DPH					9900,00€
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					1980,00€
Sumárna ponuka s DPH					11880,00€

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka	Cena v EUR bez DPH (jednotková)	Cena v EUR bez DPH (spolu za položku)
1.	Kolesový traktor	1	počet	35900,00€	43080,00€
2.	Nosič kontajnerov	1	počet	17200,00€	20640,00€
3.	Veľkokapacitný kontajner	1	počet	5800,00€	6960,00€
4.	Štiepkovač	1	počet	8500,00€	10200,00€
5.	Čelný nakladač vrátane lopaty	1	počet	9900,00€	11880,00€
Cena bez DPH v EUR*				77300,00€	
Hodnota DPH v EUR (20%)				15460,00€	
Cena celkom vrátane DPH v EUR				92760,00€	

*V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na túto skutočnosť a uvedie cenu celkom.

Miesto:	V Holiši
Dátum:	07.06.2023
Podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu (ak sa používa):	


NGAL, s.r.o.
 985 57 Holiša, 139
 IČO: 46 032 541
 IČ DPH: SK2023187045